Ofício nº 5/2022 - CGERAIS-CR/COMISSOES/CMPCRIS/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Cristalina-GO, 23 de agosto de 2022.

Aos membros da Comissão Eleitoral
IF Goiano Campus Cristalina

Assunto: Encaminhamento da Lista de Docentes aptos a votar para escolha do

Coordenador do Curso Superior Bacharelado em Agronomia.

Prezados,

1.  Segue a lista de docentes aptos a votar para escolha do Coordenador do Curso Superior
Bacharelado em Agronomia  encaminhada pelo atual Coordenador para conhecimentos.

NomeNome MatrículaMatrícula

Alécio Rodrigues Nunes 1956702

Alvaro Henrique Cândido de Souza 1141360

Andesson Brito Nascimento 1312281

Cássio Jardim Tavares 2184731

Daniel Hilario da Silva 1778504

Edivaldo Barbosa de Almeida Júnior 1282353

Eduardo Silva Vasconcelos 1729966

Geisiane Alves Rocha 3303035

Giselle Anselmo de Souza Gonçalves 2454001

Jardel Lopes Pereira 3159260

Mariana Costa Mello Gonçalves 1959890

Mário Lúcio Alexandre 1103730

Miriam de Almeida Marques 1207223

Nayana Ribeiro Soares 1209347

Suelen Cristina Mendonça Maia 2143635

Victor Costa e Silva 1228454

Vinícius de Moura Oliveira 1314079

Wagner Santos Gonçalves 1737368

Wolff Carmargo Marques Filho 3262736

2.                   Certos de contarmos com o apoio e colaboração de V. Sª., agradecemos.

                      Respeitosamente,

(Assinado Eletronicamente)

Listagem de Alunos
Campus: CMPCRIS
Situação no
Curso: Matriculado

Curso: 1020024 - Bacharelado em Agronomia - Cristalina (Campus Cristalina)
Situação no
Período: Matriculado

1020024 - Bacharelado em Agronomia - Cristalina (Campus Cristalina)

# Matrícula Nome Situação no Curso Situação no Período
1 2020110200240100 Adriele Feitosa Azevedo Matriculado Matriculado

2 2020110200240127 Alessandra Guimarães Pereira
Goncalves Matriculado Matriculado

3 2021110200240017 Alexandre Augusto Sousa Santana Matriculado Matriculado
4 2022110200240016 Alifer de Souza Ferreira Matriculado Matriculado
5 2020110200240097 Ana Carolina Pereira da Fonseca Matriculado Matriculado
6 2020110200240240 Ana Caroline Oliveira da Silva Matriculado Matriculado
7 2020110200240275 Ana Karolyna Vicente Jardim Matriculado Matriculado
8 2022110200240001 Ana Luísa dos Santos Alberti Matriculado Matriculado
9 2020110200240143 Ana Paula Nascimento Coutinho Matriculado Matriculado
10 2022110200240002 Brenda Rosalina Gonçalves Matriculado Matriculado
11 2021110200240297 Bruna Ramos Francisco da Silva Matriculado Matriculado
12 2020110200240267 Carla Caroline Nascimento Carvalho Matriculado Matriculado
13 2022110200240003 Carlos Henrique Lopes da Silva Matriculado Matriculado
14 2021110200240149 Carlos Tomás de Oliveira Santos Matriculado Matriculado
15 2020110200240089 Carolina da Paixão Nunes Teles Matriculado Matriculado
16 2022110200240042 Carolina Machado de Souza Matriculado Matriculado
17 2022110200240018 Celso Hilário Pereira Júnior Matriculado Matriculado
18 2021110200240467 Damiana Aparecida Almeida Silva Matriculado Matriculado
19 2022110200240037 Daniel de Castro Lemes Gonçalves Matriculado Matriculado
20 2022110200240004 Daniel Gnadt Henika Matriculado Matriculado
21 2022110200240034 Danilo Côrtes de Oliveira Matriculado Matriculado
22 2021110200240289 Davy Odair Pedroso Aguiar Matriculado Matriculado
23 2021110200240033 Douglas dos Santos Pereira Matriculado Matriculado
24 2020110200240488 Eduardo Silva Couto Matriculado Matriculado
25 2022110200240020 Francisco dos Santos Junior Matriculado Matriculado
26 2020110200240330 Gabriel Batista Santin Matriculado Matriculado
27 2022110200240045 Gabriel de Souza Ferreira Matriculado Matriculado
28 2022110200240007 Gabrielly Trindade Pereira Matriculado Matriculado
29 2020110200240313 Gabriel Matos dos Santos Matriculado Matriculado
30 2020110200240186 Gabryelle Aparecida Alves da Silva Matriculado Matriculado
31 2021110200240050 Gizelle Barbosa Gonçalves Matriculado Matriculado
32 2021110200240157 Gleice Kelly de Souza Santos Matriculado Matriculado
33 2021110200240270 Grazielly da Silva Borges Matriculado Matriculado
34 2022110200240008 Heidrian Donatti Paholski Matriculado Matriculado
35 2020110200240410 Heitor Faustino Sampaio Matriculado Matriculado
36 2021110200240254 Henrryque Diniz Zocche Matriculado Matriculado
37 2020110200240453 Heryck Gonçalves Inácio Matriculado Matriculado
38 2022110200240009 Hiago Rodrigues Fernandes Matriculado Matriculado
39 2022110200240010 Ian Barcelos da Silva Matriculado Matriculado
40 2020110200240208 Isabella Guimaraes Rodrigues Matriculado Matriculado
41 2022110200240039 Ivone Canêdo Jardim Matriculado Matriculado
42 2020110200240224 Janaina Caixeta de Spindola Matriculado Matriculado
43 2021110200240327 Jeferson Alves Figueredo Matriculado Matriculado

44 2020110200240259 Jennepher Cassins Barsanon da
Silva Matriculado Matriculado

45 2020110200240194 Jenniffer Rodrigues de Moura Matriculado Matriculado
46 2022110200240011 Jesse Calebe Lima Sousa Matriculado Matriculado
47 2020110200240429 João Davi Abadia Teles Matriculado Matriculado

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Cristalina
Rua Araguaia, SN, Loteamento 71, Setor Oeste, CEP 73850-000, Cristalina (GO)
CNPJ: 10.651.417/0009-25 - Telefone: (61) 3612-8500

Página 1 de 3

# Matrícula Nome Situação no Curso Situação no Período
48 2022110200240012 João Paulo Rezende Buchelt Matriculado Matriculado
49 2022110200240024 Joao Pedro Batista Siscato Matriculado Matriculado
50 2022110200240021 Joao Victor Silva de Castro Matriculado Matriculado
51 2022110200240049 João Vithor Meireles Tristão Matriculado Matriculado
52 2022110200240025 Joaquim Ribeiro de Faria Neto Matriculado Matriculado
53 2022110200240030 Jordanna Rocha da Silva Matriculado Matriculado
54 2021110200240491 José Alberto da Silva Matriculado Matriculado
55 2020110200240046 Júlia Braz de Queiroz Teles Matriculado Matriculado
56 2020110200240151 Juliana Miranda Silva Matriculado Matriculado
57 2021110200240165 Júlio César Caetano de Oliveira Matriculado Matriculado
58 2022110200240026 Julio Cesar Monteiro Caixeta Matriculado Matriculado
59 2022110200240046 Kaicky Alves Marostica Matriculado Matriculado
60 2021110200240335 Kauan de Souza Dantas Matriculado Matriculado
61 2021110200240173 Kayc Guimarães Côrtes Matriculado Matriculado
62 2022110200240052 Kayllane Vieira Duarte Matriculado Matriculado
63 2020110200240135 Keilyane da Silva Caixeta Matriculado Matriculado
64 2021110200240092 Larissa Magalhães Sousa Matriculado Matriculado
65 2021110200240343 Leticia Maria de Moraes Bonato Matriculado Matriculado
66 2021110200240181 Lucas Camargos Attie Matriculado Matriculado
67 2022110200240031 Marcella Guimarães Teixeira Matriculado Matriculado
68 2022110200240040 Maria Eduarda da Silva Neres Matriculado Matriculado
69 2022110200240048 Maria Gabriela Borges Silva Matriculado Matriculado
70 2021110200240190 Maria Gabriela Lourenço de Oliveira Matriculado Matriculado
71 2022110200240033 Maria Luiza Rodrigues da Rocha Matriculado Matriculado
72 2022110200240023 Mariana da Paixão Nunes Teles Matriculado Matriculado
73 2022110200240038 Maria Vittoria da Silva Camargo Matriculado Matriculado
74 2022110200240036 Matheus Branquinho Nunes Matriculado Matriculado
75 2022110200240029 Matheus Felipe de Oliveira Nogueira Matriculado Matriculado
76 2021110200240483 Miguel Mariano Velke Matriculado Matriculado
77 2020110200240291 Murillo Antonio Faustino da Silva Matriculado Matriculado
78 2022110200240013 Nanda Thalliny de Oliveira Castro Matriculado Matriculado
79 2022110200240032 Nathan Emanuel da Silva Santana Matriculado Matriculado
80 2021110200240203 Nilflavia Costa Ramos Matriculado Matriculado
81 2022110200240019 Paulo Victor Ferreira Borges Matriculado Matriculado
82 2022110200240028 Pedro Afonso de Sousa Rezende Matriculado Matriculado
83 2020110200240470 Pedro Henrique Messias do Vale Matriculado Matriculado
84 2022110200240022 Pedro Henrique Rocha Araújo Matriculado Matriculado
85 2021110200240360 Pedro Henrique Xavier Guimarães Matriculado Matriculado
86 2020110200240216 Rafaela Machado dos Reis Matriculado Matriculado
87 2022110200240014 Raila Cardoso Rosendo Matriculado Matriculado
88 2021110200240211 Raynara Philippi Rodrigues Matriculado Matriculado
89 2020110200240445 Renato de Lima Brito Matriculado Matriculado
90 2022110200240055 Rhana Cosac de Paiva Melo Matriculado Matriculado
91 2020110200240119 Rhavena Maicá da Silva Matriculado Matriculado
92 2020110200240160 Samantha Alves Felipe Matriculado Matriculado
93 2022110200240043 Sarah Franco de Oliveira Matriculado Matriculado
94 2022110200240015 Sara Melo Araújo de Paulo Matriculado Matriculado
95 2020110200240380 Tailton Rodrigues Fernandes Matriculado Matriculado
96 2020110200240178 Talita Lemos do Prado Matriculado Matriculado
97 2021110200240416 Tatiane Resta Ribas Carmona Matriculado Matriculado
98 2022110200240054 Thayane Souza Sandri Matriculado Matriculado
99 2020110200240062 Thayssa Nayane Borges do Prado Matriculado Matriculado
100 2021110200240432 Tiago da Cunha Conceição Alves Matriculado Matriculado
101 2021110200240122 Valério Martins da Silva Matriculado Matriculado
102 2021110200240130 Victor Hugo Carvalho Assis Matriculado Matriculado
103 2021110200240459 Vinicius Gonçalves de Castro Matriculado Matriculado
104 2020110200240054 Vitória de Assis Ribeiro Matriculado Matriculado
105 2022110200240017 Vitoria de Paula Sipp Matriculado Matriculado
106 2021110200240505 Vitor Oliveira Nascimento Matriculado Matriculado
107 2020110200240020 Vivian Costa da Silva Matriculado Matriculado

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Cristalina
Rua Araguaia, SN, Loteamento 71, Setor Oeste, CEP 73850-000, Cristalina (GO)
CNPJ: 10.651.417/0009-25 - Telefone: (61) 3612-8500

Página 2 de 3

# Matrícula Nome Situação no Curso Situação no Período
108 2020110200240372 Walif Caixeta Matriculado Matriculado

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Cristalina
Rua Araguaia, SN, Loteamento 71, Setor Oeste, CEP 73850-000, Cristalina (GO)
CNPJ: 10.651.417/0009-25 - Telefone: (61) 3612-8500

Página 3 de 3